800-1700nm 铟镓砷放大光电探测器-可调增益
描述
筱晓光子的铟镓砷放大光电探测器感光范围覆盖 800nm~1700nm，有 8 档可调增益，可实现定量光电转换，动态范围宽，适
用于各种光电开发场景，性能优秀，性价比高，提供 quan 方位技术支持，常应用于近红外光测量。
产品特点
感光范围覆盖 800nm~1700nm，常应用于近红外光测量
偏压型探测器，极低噪声，快速响应，无增益
低成本，适用于高速激光脉冲或发光事件的强度-时间波形测量

附件 1：可选配置表
铟镓砷放大光电探测器 可选配置
产品名称 材料 类型 特点 波长范围 感光尺寸 预留可选配置
PD: "光电探测器"
J：InGaAs 铟镓
砷
A：放大型 A：可调增益 8J10：800-1700nm，Φ1.0mm
8J20：800-1700nm，Φ2.0mm
8J30：800-1700nm，Φ3.0mm
8J50：800-1700nm，Φ5.0mm
8J80：800-1700nm，Φ8.0mm
8J100：800-1700nm，Φ10.0m
m
附件 2：型号货号对照表
型号 货号 规格
PDJAA8J10 A80153446 800-1700nm 铟镓砷放大光电探测器，感光尺寸Φ1.0mm，0～70dB 八档定量可调增益，
带宽范围 DC～13MHz
PDJAA8J20 A80153447 800-1700nm 铟镓砷放大光电探测器，感光尺寸Φ2.0mm，0～70dB 八档定量可调增益，
带宽范围 DC～11MHz
PDJAA8J30 A80153448 800-1700nm 铟镓砷放大光电探测器，感光尺寸Φ3.0mm，0～70dB 八档定量可调增益，
带宽范围 DC～4MHz
PDJAA8J50 A80153449 800-1700nm 铟镓砷放大光电探测器，感光尺寸Φ5.0mm，0～70dB 八档定量可调增益，
带宽范围 DC～1MHz
PDJAA8J80 A80153450 800-1700nm 铟镓砷放大光电探测器，感光尺寸Φ8.0mm，0～70dB 八档定量可调增益，
带宽范围 DC～100kHz
PDJAA8J100 A80153451 800-1700nm 铟镓砷放大光电探测器，感光尺寸Φ10.0mm，0～70dB 八档定量可调增
益，带宽范围 DC～10kHz